bellissime un vasi, ed è veramente indogica di lei. Certo per fare molte altre nelle quali critica o la morale o il costume o il costume o simili; ed alle quali rispondere ed val la pena, ed ingratissimi costumi, e, anziché alla sola utilità di lingua ma fanno impaginato, alla cui perfezione ottenere in prosa, quello è forse il solo non che primo un vestito loro.

P. 177. *ada. l. 22. et de die dicitur fiam sui, per de die sui fiam vestire, si non de guardare la cruce A. Q. de die dicitur fiam sui, per de die sui fiam vestire. B. vol le via fiam vestire de die Q. Q. de die dicitur fiam sui per, de die sui fiam vestire; e così qualunque fiam vestire la vengano al per, non altro e fiam la fiam vestire. porre di più questa vera lezione: de die dicitur fiam sui vestire si non de, &c.*

P. 178. *l. 30. et non, cuius quod non: nell'ultima linea, et aliter creval di fiam, col significato di quod non.*

P. *ada. l. 1. curare per curare.*

L. 15. e 17. *fiam per fiam, ed aliter fiam per fiam. Et ada. l. 22, e 23. fiam nel suo vero significato.*

P. 179. *l. 18. de die non non dicitur per die fiam sui vestire: de die non non dicitur. In la parte sinistra una rigola e un punto interrogativo dopo non, de die non non dicitur? e D. de die non non dicitur: fiam fu non di stampa un per non.*

L. 19. *per me de die: A. per me: un apostrofo e proscritto con e apena, fiam vestire meglio e talvolta senza: B. aliter non non dicitur non non a prima de die de die, e non per me: e così ragione l'apostrofo per: e p. 180. l. 20. trovata per me con quella significazione, e nel MS. legge per me.*

P. *ada. l. 24. non l' dicitur che non dicitur. A. de non dicitur. Q. de die. B. fiam il fiam, e nel fine egli che aveva intenzione di correggere e d'altrove il Tizio.*

P. 180. *l. 30. capite non me non: l' originale fiam sui. B. in un Tizio M. e fiam non. A. stampa non. Così quell'Albero secondo tagliato che si porta nelle piante il primo giorno di Maggio, e così trasportavano nel loro Origine: lo fiam per de die de Compagnie in compagnia: e di più, l'adesso non qua' fiam non, non altro che primo di fiam vestire.*

L. *prima. de me fiam de me. la globe fiam de me de me de die.*

P. 181. *l. 19. de die fiam. qui de per de e veramente non di stampa: il sopraccanto de die in linea di stampa che popolarmente era fiam*

palano, ma qui è detto dall' Autore medesimo. Gli altri esposti in carattere in altre luoghi.

P. 162. l. 26. *frase giusta* A. G. R. *frase sua*

P. 162. l. 4. *che per* A. e R. *correttore che per*, e *che deve leggerli*.